
Kupní smlouva
0030992024 (0503/2024)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany:

AGROMETALL s.r.o.
Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec 
IČ: 46 50 82 44 DIČ: CZ46508244
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jaromírem Donátem - jednatelem společnosti 

ve věcech technických:
zápis v OR: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2201

dále jen ,prodávající",
a
SmP - Odpady a.s.
se sídlem: 530 12 Pardubice, Bílé předměstí, Hůrka 1803,
IČ: 27 54 72 30 DIČ: CZ27547230
zastoupená: Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva, 
zápis v OR: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804,

dále jen ,Jtupující“,
uzavírají na základě vzájemné shody tuto kupní smlouvu.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy nákup stroje - zametače s hydraulickým pohonem KM S 2300 pro 
manipulátor CLASS SCORPION 756 včetně všech dokladů vztahujících se k prodeji stroje (dále 
též: ,předmět smlouvy“) za dále sjednaných podmínek.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy bude splňovat veškeré náležitosti k provozu v České 
republice. Předmět smlouvy bude dodán se všemi doklady a dokumenty, nezbytnými pro jeho 
řádné užívání v České republice.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu předmět smlouvy, v souladu s 
parametry uvedenými v nabídce prodávajícího ze dne 12.2. 2024, která je uvedena v příloze č. 1 
této smlouvy jakožto její nedílná součást.

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 2 měsíců od podpisu smlouvy. 
Místem dodání je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Veškeré náklady 
prodávajícího spojené s dodáním předmětu smlouvy jsou zahrnuty v kupní ceně.

3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět smlouvy od prodávajícího převzít do svého 
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

4. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího předmět smlouvy překontrolovat, zda nemá 
viditelné vady. O předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol k němuž 
budou přiloženy potřebné doklady včetně záručního listu a návodu, dále zajistí proškolení 
obsluhy.

5. Místem plnění smlouvy je adresa: SmP - Odpady a.s., areál kompostámy Dražkovice (místní část 
města Pardubic)

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky



1. Kupní cena je sjednána dohodou ve výši 185 000 Kč bez DPH, tato bude účtována v zákonné 
výši.

2. Na prodávaný předmět smlouvy bude prodávajícím kupujícímu vystavena faktura. Kupující je 
povinen tuto fakturu uhradit do 30 dnů po předání a převzetí předmětu smlouvy, bankovním 
převodem na účet prodávajícího. Kupující provede úhradu na bankovní účet prodávajícího 
uvedený na faktuře za předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněný správcem daně. 
V případě, že tato podmínka nebude splněna, kupující uhradí pouze částku bez DPH, a doplatek 
bude uhrazen prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu v registru plátců. V případě, že účet 
nebude zveřejněn po uplynutí lhůty stanovené kupujícím, bude DPH uhrazeno místně příslušnému 
správci daně prodávajícího.

Článek V.
Záruční doba

1. Záruční doba na předmět smlouvy činí 24 měsíců. Záruční doba vždy počíná běžet ode dne 
převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

Článek VI.
Sankce

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% (půl procenta) z celkové 
kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení s dodáním předmětu smlouvy, a to až do dne, kdy 
bude předmět smlouvy dodán v souladu s ustanovením čl. II. odst. 4 této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5% (půl procenta) z celkové 
kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení s úhradou faktury, a to až do dne, kdy bude faktura 
uhrazena. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na případ, kdy prodávající kupujícímu doručí 
fakturu, která nebude v souladu s platnými právními předpisy, a to až do okamžiku doručení 
faktury bezvadné.

Článek VII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že společnost Služby města Pardubic a.s. bezodkladně po uzavření 
této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR'.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno a kupující dvě 
vyhotovení.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Příloha - Nabídka ze dne 12. 2. 2024

V Novém Dvoře dne' M 
Ing. Jaromír Donát 
j ednatel_spoleČB|Y^i,

1 2cfc£

Nový Dvi 
533 03 Hen 

tel./fax: 
IČO: 46508244

©
44

2 5 -03- 2©
V Pardubicích dne.......................
Mgr. Klára Sýkorová 
místopředsedkyně předsjmgjjjj^_

■
!"■ i l [ H||||!|||!|

: Hg||||||l
IČ: 275 47



A HGRDfTlETHLL »
Heřmanův

Věc:
Nabídka zametače

Značka: Dat.:
12.2.2024

Vyřizuje: Tel:
Ing. Pavlíček 724 275 890

SmP- Odpady a.s. ,
Hůrka 1803
530 12 Pardubice- Bílé předměstí
IČ: 27 54 72 30
DIČ: CZ 27 54 72 30

Zametač KM S 2300 pro manipulátory
Možnost agregovat na jakýkoli typ čelního nakladače 
Pohon hydromotorem 
Úhel zametání -20°-0-+20°
Průměr kartáče 530 mm
1 přední a 2 zadní kopírovací výškově stavitelná kola 
Možnosti připojení
Výrobce nosiče Class
Typ nosiče SCORPION 756
Kategorie závěsu Rychloupínací
Provedení Přední
Název Typ Hmotnost Cena v Kč Obj.číslo
Zametače hnané hydraulicky
KM S
Zametač KM-S, kartáč letní PPN, šířka záběru 2300 mm

2300 230 kg 101 400,00 Kč ZMAM050001

Zametač KM-S standard
Ve standardní ceně zametače
Mechanické natáčení
Clona standard
Příčné i podélné kopírovaání

Kartáč PPN
Z010000

Boční kartáč pravý/ nebo levý PPN
Vana na nečistoty

35 Kg 23 400,00 Kč Z010016(36)

Mech.ovládánívany
Vana na nečistoty, výškově stavitelná 2300 90 Kg 13 600,00 Kč Z010007
Hydraulické vyklápění vany
Hydraulické zapojení

10 Kg 9 400,00 Kč Z010011

Regulace průtoku a tlaku. 5 kg 10 600,00 Kč Z010045
Hydraulické natáčení 5 Kg 7 300,00 Kč Z010014
Kropení 12 V / 200 litrů
Poziční osvětlení Elektrické zapojení - 3

45 Kg 28 100,00 Kč Z010005

kolíková euro zástrčka 2 Kg 5 300,00 Kč Z010028

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,vložka 2201. 
IČ : 46508244 

DIČ : CZ46508244



RGRDfTIEE T R L L
Agrometall s.r.o.
Nový Dvůr 938 
538 03 Heřmanův Městec

Celková hmotnost [kg] 420
* Hmotnost stroje je orientační přesná hmotnost se může lišit druhem závěsu 
Uvedené ceny jsou bez DPH
Výrobce si vyhrazuje právo změny cen a technického provedení bez předchozího upozornění

Sada zimního kartáče PPN 2300- dodána ke stroji jako ND 9 300,00 Kč
Součástí dodávky je Osvědčení pro provoz na pozemních komunikacích

Ceníková cena výše uvedené výbavy:208 400.-Kč bez DPH
Nabídková cena pro SmP Odpady a.s.: 185 000,-Kč bez DPH

Záruka 24 měsíců 
Dodání do 2 měsíců od podpisu KS 
Doprava, připojení a zaškolení v ceně 
Servisní zásah do 24 hod od nahlášení
Servis provádí: Agrometall s.r.o., Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

S pozdravem 
Ing. Václav Pavlíček

Firma je zapsána v obchodnim rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,vložka 2201. 
IČ 46508244 Bankovní spojení:

CZ46508244


